zajmowana powierzchnia (m2)

samoobstuga

szybko$¢ serwowania (Srednio)

roczne zuzycie pradu

termin przydatnosci lodow

ztozonos¢ instalacji

trudnos¢ czyszczenia/czas

ilos¢ wariantéw smakowych

potencjalna marza

VS INNE LODOWE FORMATY

0.71-1.09

tak

Weziidz

2,000-3,100 kWh

12-24 miesigce

Plug & Play

5-10 min*

nieograniczona

25-40%

1.02-1.65

nie

4 min

15,500-19,000 kWh

2 tygodnie

Plug & Play

30-60 min

nieograniczona

40-75%

0.40-0.65

nie

0-30 sek

15,175-44325 kWh

2 dni

400 Vi
podtaczenie wody

2-4 godziny

1-2 max

40-75%

0.15-1.20

tak

60-90 sek

5,000-15,724 kWh

7 dni

230 lub
400V + woda

30-60 min

1-2 max

20-80%

*okresowo - nie codzienne
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